ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

прикАз

о,г 13 tРевра"lIя2023 лъ90

Об утверждении Г[лана осЕовных
мероприятий по проведению в
Белокалитвинском районе Года
педагога и наставника

На основании расшоряжения Правительства Российской Федерации от
18.02.2023 N 399-р <Об утверждении Плана основных мероприятий по
проведению в 202З году в Российской Федерации Года педагога и
наставника)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГIлан основных мероприятий по проведениIо
Бе.покалитвинском райопе Года педагога и наставника (приложение).
2, Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Отдела образования Н,В. Новикову.

начальник
Отдела образования И.А. Itащеева

в

Приказ подготовлен|
гj]авны]tl спецлatлис],ом, Ефимако Н,М.

г. Бслая Ka"lrrl,r,Ba

.ý
,d

6

a

д

Ф
фFо
F.
Ф
ф
la

о

ý

ýJar

о-(ý * Ed

ijбkЁу
ý о-q - у>аýý>.
<9ЁЁЕ
ý н,i я;
ы ф ц qЕ
Ф F (iю сооýхофcaE()-oфкlfуmа.ч ý х Ф
в р Е ЕЕ
iз ЕЕ"ft ga
F- = r_д

\' Е l-(
Фц

,J

sZчхз х
g>Е
ts iл ,о9ё нiд 9

<,Е х dк о[ы 9
*99t
фvБ=оБ9}з.n;Fv

юно

o)d:
Fo*Аt

ц

Еrs
ýZ й
.rt - aс r zр.> ý Е 5ltд tr Е

=\.. i..j ,ll J- lri

Е> Б Ё Е,\ý:ОЗ
> Е * Е{х

ц 9 Ё,g Е9 () о.Ф *
х ý EJo ч
ъЕЕýiJ,=Ёýý9}ocdEblEJ у t-. \озо !2 о

йб

ilЁ Ё9
:хýý
ЕрББц{ц F.o< 9 =qсх о }9

ý!соvУ
6 i аб
ф d-?ýLл У t--,l Ef

в 9> 9н Ф.\ о
Оlдц Z
EJ /1r' tд
\r2

з

о-(i *l-Еrчаох
ý а5>рý
}о=
Ed (J,i

бфtхфFd
ФЕо
Ёg ýЮофoEI-.
-Фý
ёч
чч

Фц

Ф
Ф
Ф

о.

ýa

о.
о

c.]

сt|
(\
г-

с]
c.l

(d
Fiа
сб
Фх

=t

(..l

c.l

бF
о.d
ф

ý
I

сa(\
(\

Itа

*f
I

(n

{
о.
Ф

оltоо
ф
Ф

Ф
Ф
F.
ф

ц

Е

O.,l
Ф

Ф

ц

Ф

Ф

an

ФL

Фл
96
фýE{Ф
lii
Фа
EXc.lЧYiЕ
ч,ц ,i
БФа

Б9
nB

L,

д .^\
Fr t-.

;б)
Ccn rj q
оtаФ,_

Б с зп
Б.о,s g

яБrйts ý >\ii

5 д ,. bd
ýFiхФ

':Е(ь(о(-лЁЁ
Ф; ý)S
*х €.!* !+> ч
>iч aЕ J

ФFу
Ф

о.
d>aсоо

+ l-t
(ýл

li lrФýр. i!
Фё
зо

Y,<
с.l ElS *оуý;
о o-d э

х+gъ
ir со Э Э
z=ýч
нU.9
оФF-dýýOd5iсqrз
сdФтФ
i};<iзА Ёj х

__о- со :v g,t

'<. !+Ф *
о(t

о.

оý
0J i)<Fхбо=л
нýоL_ lr L-_аб

lчF.

ю6ý
.t ti

=
*|Ф i
чtrд

1-1 о

.a1 бl ý

Ф
Ф
Ф

Ф

о
(d
о.
L
ý(о

з
б

(с

d
а.ro
о

Ф
E{

а
l{

ц
ц,l

х
д
ф

9

+

у

F

сл

бJ

Е{

Ф

2

Ф

q)

=

F,
(.)
F.
Ф
Ф
F.
о

од х

оa д
о- rл t=ФЕ ФiЕ2 F

Ео-.0 +

о ý( to l,]ф >lO iФd,чс].:с ý ý
ъýФ*
av1 sЭ

U:o
аБ Еod2-|о-а-а
гtю

:оs
ЦЬ ý х
i*tчлtл!дч EJ _А (d +
Ц Rе Fх Е
л сýц

=)ý 6)iЕsЕфч
ЕýьЭеё'ý
.9 ý:< v 8Е,Ё о * х 9(o ЕЁclE(ýEo=
;Е.; Е Е * Ё
ýaоБ;ýФ}+
НяЗЕЕý"ý Б (ý о-Y ц
Е Ё,*ч 9 вý9б]dо5ч ац Y

ац

Jл _ х
н! l g

*к лхбtr
ц Rs F х р!з =а- :,Е (в
-!*'+авЦ
) к l ý цй.*
Ё ý >,> а ý,ё
.9 ý:< Еъ Е,Е8;ýнчý
;8ý Е;Ф Ёdto; ж !- 9 нуой;ЁS!*Ея8ЕЕ5"ý а (ý о-ч Ё-Ф Е о. to о s
ý цв з Б 5
Е .ffr ь lл .i\
.dо !4 о
ха. ё 5.
:ц о al
а t-л

ц

ýБ 1 х
ЕЕ_"Е.gЕц xtj !1 х j
Ь. аД Е,Ё а]ЕsЕфЦ
Еýаlяý'ý
.е ý j< Е 8Е,Ё о - q 9lo Ё
зЕ.ý Е Ё: н
ръ в я Е 0 *Ня8*ЕЕ"ý л сd о-r а
Е Ё,*ч 9 я
ý Её ; д 9Фо9>lYо. з а.

оц

к
ioýý1 ы

L-9a]Fiч+}Ё 9,9
hцS<ýЦЁ ý >.> 9
ar(ý}tjv.;!0*\й,R8;ýн
;Е.ý Е Бd\o; ж r.чоБ;ýНя8*Еý а (ý o-ý(фЕаюо
Е ЕЕ: бEr .+--lr ь rл
-.l х 0J-

х_9 ё
Бц

d
0,}
Ф

(,

o.1

al
(d
F
о.

c.l

бl
б
F.
о.
сd
Фу

<f
I

ol
бl
д
о.ю
r"Yо

с{
c-l
д
Фа

к
Fк
а.

о.
Ф

Ф

cd

о

(ý

cl

о
оо
Фа
оа
Ф
Ф

о
ю
9
Ф

cd
tr
Ф
t-,

a)

F
Ф
F
о

tr
Ф
ti

ч
(в
v
Ф
ФF
(,,)

д

I-i

0

х
д

Б(в

оЕ
66Ф
..F

9ls
9а
Ах
Fя
'tJ' с)

о

Ф

ча
)ý!)
от)ýь
О iaJос0
Б.п0J^9>lло

хR
iý.Fлл
нЁ

F
Ф
ф

L
L
Е{
Ф_э
сЦ
ЁФ
il о-бо
'\б
фF

б
ф

Fо
Ф
о

.с1 ь оa

о]

*

:

F.оF
Ф
ф
F.
\J

ч1,

х
5
л
0)
t-
сЁ \Fл,=
(i.1
.= cnчs
scd
Ф x.l

фоЕ
а

Ооdj:х

>аоЁ
<99о,.6 яЕ

Ф Fч. iо ý.z }./aл Ё |ý. i
,1дх> Бъ Ец 9
E -: .Z r_л

F-

о-ф ý
=90Fý

ЁЕФа<99зц О >|э
+ '<. л:Е:;чд
aо I- !i Li
о ý2 9?

ф cd ýi ч,3х> ёъ Ец 9
Бд>ё
(J

Ё.J

i2
о-aFtд()i.'iý2
z:Е{.у
<,Ё
.{Q

ФьZо()

\оЕ

о!ч

Ua
ц

(d),96Б,fr ы Фl D.
ЕЁdЕ(сd :! rr Э ,r,!

якоЁб
; Ео ь Е
ý ýД ý ol
_цЁgýо.Y Б >.'> ts,ýgý5Ё
d\o Еý ý F
9впýЕё.оýхчБУхйоriОйбtrý о d о.Ф; _.oJ a\ la! r л
0J оЮ ох о-о
Фц

-х
а лд
о-(d чн:Еоg,g Е

Ё9я,Q
/-оюэ;Е8ý
Е Б,Е Ё
cOt-v=
сatsF-v
щýсJrлl F.tooýоtrЕ1
r-Фо
оц я
az
vo.

5
aJ
E{

Ф
оq

о
о.(,

ct
a,l

F.
о.
сп

Y

о
о.
Ф

L
{.)о
Ф

Ф
Фri
Ф

anol
с!
(d
2.

I

о.
ф
Ф

Е
а.
о€,

F_

{)

Ф

(d
ц

(.)

(в
tsr'

са]

Б *>
5 = = ВЁxlc>sEЕЕЕ+*ý
Uоý99Е
НiЕо*tЕýgэ9F8Ё
хан;ligý Е Ё х Е
Бёý;бЕts Ф 5 о ьФ;8 х ý хýФхЁ^(.)Е
ýlл6).п,ц]Exr^do-(ý v- d(.)
я чЕ
о

х:
длý
л!Dо-

Еýяьо:coal)*-9ядЁ
ýФ,кБ.!з 9 ts Ф
чх9Е
;ББЁФ с,,-. фо ьх (ЁФ>qIл\rý 9
йхlý
0-):ф

бхбEr ;.i l.
г"!-=о.

ч./ Ls

9rý овý,ýЁ sE938аýЁq9
Еg,ёхЕýЕ
дsБхо.о-оq l -,о, ., о у
ýЕ{у=сЁё'v
+ j б ý ý о Е
Е-у.j;lФх
Ё-ý U 8 9 t< Е'

ýЦЁ;ЁýýgйЁЕЕя9
i.Ё9 Е я Х iФчоБ,,,.rБ'Ё
=9r=сd:]:=
Q gд } F; Ё*Ф_оо-о.-нЕ1 оцо)
о- t о ý8vДо

ч(ъ^
,sPооЕý(Фо

О 1,1

хa1
o..j
о r_j

ю>о{)
сqЕ
Фý

ý1
Yч

oqýdоOL

оЕ{
яб.очоqллОlfi Fi

Фу
Фь
Flо
сý2
Ё"

,эl1 cl c.l ý

(.,l

c,l

сб
Ё.
о.
Ф
Фч

Ф

Fо
bi
Ф
ФF
о

ý

Jx
tsi :: ;ц

ОоЕý)ý diЕбF
l о *,ЕEIL-;,\<9хн
5 н\тý
сOF.q=оý-Ф!+
d"{ýо.v d\ооооЕсо
*(D9
Бц Е

о

об
оо

а о|{
<9>
:с ý",
сý фlд
о sz
av1 l:dHо.gюоОq
-6)о l-ч

F

сdлаo-d ý й
Oodj;ý)s F, а

2Аq,/чнtrЦх<9yI
5 ý }з
*:Ёi;Ф
Ф F ъ.] i.,lо ýz Ё
Ф dЁ йtлх\ (d

в Еа,ап3> 8
ЕJч
нб(Jo

Qý ý со

э,g Е Е

аеЕ9d9Уи
5 9 5Е
Ё й:f 9Ф F. Е] н9 ýЁ ф
ц аý;lдsz\ (i\о оa] а-о qЕJю
Е3> 8
i'{ F,]-(юUo

о- сý

оо

Е о,тEl l--<9>
Е( О,ý
:r ý ,'l
Ф t- \зо ý4
(Y] Есd л{o.gюо
_о)
QJ lццF

о- с€

оо

а о{Et t-H/-оS
lE О,ý
:Ё ý-ф Фцф ts r<rо ýар)ЕсЁ сtlO.gюо

Ф lJ]

н
о

о.Ф a э

i *v Ф
ЁiЕо.

?/. о Б о*ý<й.,.

ЁйаЕa6Ltsq

Ёg н фюооуоqУЬ
ац аб
ан
о

Ф

Ф
Ф

ц
tr

оао

с.")
сч
c,l
д
Ф
о.

F.
о.
ф

aa
c,I

(\
д
ч
Ф
о.

c,l

a.l

trоаts

с.)с!
c..l

cd

д
Фа
ф

с.]
o.1

o,1

9
I

д
Ф
о.

(tl

(\

фz

cn(\
бl

q
F

Ф

ф
Ф

Ф

cn

L

5.о

Е

cJ

Ф

н

хц(n
ýб:(F
ФsЁi.dн:Е Ф FФсdtrО
Ф Ёо .Y
ý -о]Ёi

ХХс.tц
Ф=,аЁ

ld9Э
бýкх
cJY(Jс{

юооо
ф

Фоаьулдб
ьZб
z.-,.{.o(d
Бе
чз
ча
d)Jý>
(в

о

ЕаЁФ
нЕx'!

оф

ьуф_оо

9о
aо 11

(ý
ФQ_ýLo
l-. /\оч/ФY

(d
(,)

L
о

х
Фочý(rrох

?9ЁнЁtr J F,l l- t1
оdоб9:gЁБЕ
я Е,aё н!:фч:d: а ц Е \о,

ЁяЕяЕо;ýýg
m б.ý 9Ф
Н-9хо
'_i

Е /a .п \J

ýЕýЁн
йБЕЕЕ

У tf.

)

o-1 'i
:сБ sФaolrЕ{6 оХh"9aб ý й

+> 9 рLKýE(бtrЕФЕ9QR
8 * R,Б*ьý 5YEs9
y=Oir;4 lсd=
; t,,'.i В

(6> соiгФ>о.

Fо

\о

о
о
ф
9
о
lJr

ф

ю

sYлб
->., s
чй
о=
)\цух
уЁ*о<ю9(d

iJ )ý
trý(юооФ
lлý
ФL

осi(ý цlуФ

1 г-t
(-t (\

Ф
F.
сd

оФ
фý,nx

Бa
хя
о)ý
a|z
о_-

ф

д

Ф

t-оFо
F,

ý

J.,ý< a54 дr-\ +(i ,лg>5
F ,л !u
Y= )iiz цýdH> Е ё):ýHoo.s./- )ý to ;f
; Е.8 ý

Е х,ý Ё

YOio
Xs!.l
xt-J
- = ,-,-gýё
L.- -, У

"Фо.ц

,-.,]

Ё2

о-л
t_, ц
ý2
z=
<,Ё
цQ

фофý<оо

юЁ
9ý
dOJ
Ёолtr

\J (,)

ц

чх
Gл.a
рýlE
Fд!дОоЕý)s oj
:ЕбJFs о- сiЕрt,ý
чЦ.F) Э<vхЁ
5 9бý
БЁн!

о.Ё E{Юоо

оlл з

о

=Тхý< Ф
,J .\ *ý- g
Fцп lЬ

Y\a )i*z Ё
ýdY> aс id )ýЁоо.ý
.r'' )ý Ю =; в.8 Е

Е х.а Ё

хчjо

хFэ

ddцtJу 9!-' -, bzАЕь
"dja.ц

5il

ýЬ Э х
;}rrdс!дЁ5ы3ýЕ
3 аЁ g,g Б
й I g ý 8ý _
ЕЕаеЕý,Ё
.9 Е:< у 8Е,Ё 9:5 9ч ýзiiý Ё ý; Е
!ZойаýФ}зо-л;Frts9Енй dýs /r d о-sz E1
м :l al l'-r' л -)

ý 8 gЕ Е в
(d о g4, ьХоаа.
Ф
lд

Ф

х
Ф
o.,l
i

,J .-ýiJ aýu д
б}лЁaа
Y!- )rta й

.lj)ý\o
к о.о

co;v
йYЁ

хtsз

ЁvоЁох
"оо.lд

tl\]
ý lo
э({r=
о-(i * trflbEH8l
Еб-Еls о.q -lEpýýl
< ч.9 ý
ý g,i g

Ф н (tю
оЕо-
Ёu Ё х
вЕЕё,-Фý9Фд э ч,Е ч&
\.J Е l-

с)ц

с)
tr{
с)
Ф

sz
оа.о

с\l

a,l

9

z

c.l

o.1

t-.
(,)

L
Ф
(ý

б]ос\

F
Ф
(.)

с.)(\
a,l
д
а.

\о
ц
t-,

Фо

со
c-.l

c..l

е
йн

о

с!
al
д
о.

\о
с{
Fi

Фо

бl
o.1

дю
F.

Фо

Фz
Ф

ф

q)

(d

с(

Е,ц

с.l

(s(ý

ч2д
ё; О
*бi Е

J9oqd а\ое=ýо- ,д (.)

ос0 g
-о.'у lr
i( -V
дý}
9 цх
о=
{а--,Ф

к
J
Фо
Ф€]
о

ф
ь(о
с)

ц
Lýd
Ф
l--

(d

о
ФоFо
t.'
ф

хq5
F *ls
5ýЁ
:(Ёr]

z,zEd
9Бо,л;_ч
99,Ё
t-.фl
зхн
хнý
r-Ю *(-о

ф

о
0.)
F.

о
Е
о
F

Ф

Fо(о

.ЕF
бо
асЁ
-о)

J.! т З

(rяф
.) л ОйФ-(n
Ф=Е
чо
Фо
t-i -оФсd ý(уо>q

I

IцlolЕхо l

о- sz о ]

нЕЕФхЁФ *л_соv
рЁ9ý
ý9Ё{Ц
g ý БЁo9ia
iсiйФЁо

ЁýнчФ-о-
о--

li

.al1 cti
c.l

cn
N +с\ (\ c..l

Ё
N

od
N

Е,
v'rо;
ývоýоtJо-
Фо():Z
СQ с.lл9фýо!
-L-

соа

л

Ф
саF
(.)
F
а)
Ф
Ё.
о

ý

(.)
Fýх
:Jл
aо;
YU
а.ь.-л aо ,ýl

lJ;;о-хЕ

(6хi-t5а
Fто

.6

saf,:lz
ý=
с", ц
о.ю

=Зоý< л
нý Е
в}б
;Ё ЕsdH
э Е *,ý/)ý ю l
; в.8 ý

ý t€ Е
йgЁохý9),iф tr
ъЕЁ

ЕЕtrr- ., УлЁ>.,vdjа
ц

-isE Еýд д
Е: ЕF rа :-l

==l
)i*а й

ýdY> iE id )ýЁоо-ý
.r. )ý Ю l\кlоФ
.( о.о g
ýла-:с ЕrБ *
ý 9ъ ц
йgЁоxs9.),ЁФ trxt,a
ggt
,jл УАЁ>.,
"Фо.ц

ý|ё = лн
п ф бЕ х

ь 5 Ё 8_} fs )s Ё б'|Ч с;

ý о- ЕýEoýýdX'ýчЬаЕл"й*< у б ý* ý:
5 ý,Е ё ýЁg
= = о-l >,9 ;Ё й " Ёý s FФ Ё. сdю * tr

=9ýхоsgы
i{ý ý ý ý *ЕрЕёЁ8
-Фý9хопtд tr-t+Y уg ý 8_х а
\./ tr|--х

сJvц

э
i.J л

ýt ý g

ц ?е F,д 9
л'б lJ. :.)ý у

й I g Е еЁ _
Е ý ь Е р 8-,Ё.Ёý:а9вt':о*tЁОФS.]

igý Е ý€ Е
ýЕ я Ё ý: Е.Ня8sЕБ"s л б, о-у нй:r{-\l;\лЕ

ý 8 gЕ Б в
gя к 9
Ёц о a
ц

о.Ф ё +

* Е,9 Фао=!
El L_ _l lд<е9з
ко-э
ЕЕý*
dф9дcoIrFLiоýý-р.0 Е q.q
х!ч:с0
ъхйз
ац об
но

с{

о
Еt
о

о.

о-(,

с]')(tt

с..i

аю
F.х

I

о.ю
F.

Фо

cr)
c.l
a,l

а|о
к
F.чо

I

о.
\о
F
Фо

cn
O,]

бi
д
а.ю

Е
д
ю
t-.

a)о

со
с.l

с]
д
о.юd
ý(оц
l

л
а.юйа
Е
Фо

с..l

a.l

о-
ц
t-i

о

iЕ

Ft(

оа.
Ф

Ф

ф
Ф

()

б

с.l

Еý
(ý

одхБýФlF.оý
ý>,о-9аУ=^Ёi 5зЕgлЦ о-

.,х
!:Q

>Ё
о
о.
Ф

E{Ф^
ол
]A. 6)

фх
)ýоotoý(ýОо
о r)
а. Е(Фоох

Фо
ФФ
F. >.оюбa]т-

бо
Er:г
чY
о(ýЕ9
оI-лF.>rау
+йа
ха *
z,a
оts
Фо
ФоФооФ
о_,Q

о.

Фо

tеылv;ч:
>*Ф!29 Ё >.,Б
; * < -tfёБ9я
Jts * t,

iiБхчgУбо
цý/rО
л:сlЁ

х:.оБ
*ЁО(d

C.lB99
Ь{(-)(6-

х)sФФtrtrfО

х Ylý
ýýQ
у L- l-лQý9
iгнц
i\lxhчЗ
бЕ5
БЁв
;чБ

ý , l--.[
Ё.i ;о),о=
-О.

l;

2 о.(\ cn
c.i cn

сa

\с

д

о
FоF
Ф
ФF
о

й

*tц.п6!а::lJ,лd;3 о,А ЁЕ Бо- qл" о о tr

:ЕýЕýц
:с ý ъ> о а,i;+ýfH(-:ýl
о ýJ-d g Ф

=l|ё ц,] jlt . *! Lл
=

Ё9 r( ý ic б i
a( о.;:.о ý Ф
чоБхьФцО-лхьts9
,ч;с1 сý со *
ý ь d о- ý4 цф Е о_ Lo о оF. (J l- л F- aо,е О; " i.\

ý( о- з о-

Фц

Ё .,
^.>

bExgh
Е св - Е2
2 a); il lll
(Llr+:тiл

< 9 ё Е:
ý Е 8Е *
в ý 9в ý
хl:бtх

хY|хФ

9* аБз
.., оF\о\_/ ЁН л

ц

х

Фз
фlt

(ы9
\JE

о!з

цL
о

чхц

й: ý -
ь Д di лД
сп}л,9Нч
о- о. лv о о н.) ýЧ ý)ý с)
-.rig*d(J

ý ý;,Ё о *'ý
;.Ё(ýF<a_:r:l,ёýЕа9ýЁ,а 9:5 9ч ц
о_х э i\ Ё qJ н
,t ЁЁ Е Ё s F
йой^sФ!t9лrбйtrЕ9;!;сaсбсdýý л сd о-ru цФЕq,.ооО
F (-.) t- л -i aоs9б:оо
tr -t# нLд хФ о !4, >,Уо-Nо.
о

Lr.,.I

sЁхý< д
tЁl Б

9€ н*Z й

Е Ё 3,яEJ о о.ýJ)ý Ю iI\(dоФ
ц о.о g
Е tsrБ *(бл=!v

х9Ёо
Ёý 9

йýо
лЁь

ц

ц

,-] о

ло-л(ý
фЕý

.уЁ
хсa*б
(ý\о
|iоо_
a0 :(Fos9
л ,=-

Фц

Е(

Ф
E{о
Ф

о

Sa

U

N
бl
д
о.юцF

an

a,]
дq
t(
F.
ý(

с.)
a,l
(\
д
а.ю
Е(F
ý(

сa
an
(\

.о_
лlY
)-' 9\

ciE,*Ф'Ё (-/

zl
Fо
L
Ф
(d

c-l

c-n
д
о.ю
t(

an

cn

q
ю
Е(
о
Е

Fi
с(

а"
Ф

Ф

d
Ф

Е
Ф

сdl-

cl

ь
ý9o.lY*

ЁЦа.
ОFt:

йЁя*хкФЁ
о с) ,z. Fi
Ft,d)ý

;тЕьй} д r.,луб-);!a: - Ё{ .гi

ý ý цццajсо

ý о_tr
>,о

^а ыý
оц

дО,
йхКбб.dsо-Y у !g>;i
U 3.< ý
ýц9Е
хкa!
Ё Ёiы
L F l()s
;i х |--[ .I.ЁУоS53ьg>fЕь
Ё о о- .1xliiný
о :: iц.:r
i g Eio
;lbzu с.)

z

(d

юФ
*to

F>,
о:{
ЁFr
сtý(Цф
ý(о

сd

о

оФообф

!dоо9л
(ý !_д с-)

:.l l с)g "о.'о_ Б *

3>
дб
Еt

tJ]

Фо

Ф
сd
F]о
(o

оLоL
бз
Et
Ф

х
Ёl

trоz
F.
(.)

Q

+ ь с<;
с.)

ý

a(Ф

ьa(dсбД.*о
Ei)9 Фо.
*р \,
;6 U
Бrl.-
!_r] dJ

(l)\Ja]

Юсli
-ль
oiC
(Jv
.tj я

,az

ФцFо
Fi
Ф
Ф
F.
о

ý

ýх
.d _д

л-gý цЁгхЁл Х,ý U
э Е 8_н
5Еsý'ý:а9ЁЁ* ц (.) ю Ёqsцо=
;*БýýýЁнБi
л.=FF-\J
cvl ýбýФ о-r Е1оюоо
Lo .1 Ё lQо:оо

9- >.,

о

х
aý .-,l л

о- св i: tJ
Б ё k ар
Е оЕ ц У

Jо*Ё;Е*х.хй'".
Е( о/ý л *
ýЕяйк
б с0 к о-Еф н фю (n

оЁо_о
с).у ý х Ф
Е 9 Е Ёа
FФýQо

й ge
/\ O,i\' н l--l

оц

tЕ

о
цL
Ф
ф
оа.

о.
Q

cn

N
a,I
дq
,о
Ф
ьa
Ф
E{

F,

о.
о
о-
Ф

Ф

Ф
cd

Ф

сd

a.l

ф
ь(Фý

Fф
цсd

о_Оь(ý
од
a)>Ес;9
лq
оtr
ýц оL

оý